РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	20.11.2014 г.
	Ст-ца Преградная
	              № 31

Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Преградненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево- Черкесской Республики.

На основании статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Карачаево-Черкесской Республики от 15 ноября 2007 года № 75-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Карачаево-Черкесской Республике», статьи 36 Устава Преградненского сельского поселения, решения Совета Преградненского сельского поселения от 20.11.2014 № 30 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Преградненского сельского поселения», в целях обеспечения конституционного права граждан на равный доступ к муници​пальной службе, Совет Преградненского сельского поселения

РЕШИЛ :

1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации Преградненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики.

2. Назначить проведение конкурса на замещение должности главы админист​рации Преградненского сельского поселения на 19 декабря 2014 года в 13 часов 00 минут, в кабинете Совета Преградненского сельского поселения, расположенном в помещении администрации Преградненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики по адресу: Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, ст-ца Преградная, ул. Советская, 66.

3. Установить, что документы, необходимые для участия в конкурсе, прини​маются с 21 ноября 2014 года по 12 декабря 2014 г. по адре​су: Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, ст-ца Преградная, ул. Советская, 66, помещение администрации Преградненского сельского поселения, кабинет Совета Преградненского сельского поселения, приемные дни: понедельник - пятница: часы приема документов: с 9-00 часов до 12-00 часов. Выходные дни: суббота, воскресенье.

4. В соответствии с пунктом 3.2. Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Преградненского сельского поселения, утвержденного решением Совета Преградненского сельского поселения от 20.11.2014 № 30:
4.1. Главе (Председателю Совета) Прегрпадненского сельского поселения в срок до 25.11.2014 г. обратиться в администрацию Урупского муниципального района с предложением направить представителей для работы в составе комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Преградненского сельского поселения.
4.2. В срок до 01.12.2014 года принять решение Совета Преградненского сельского поселения об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Преградненского сельского поселения.

5. Утвердить Стригина Владимира Ивановича, Главу (Председателя Совета) Преградненского сельского поселения, депутата Совета Преградненского сельского поселения от избирательного округа № 4, председателем комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Преградненского сельского поселения.
6. Утвердить Скогареву Галину Михайловну, председателя совета многоквартирного дома пер. Пионерский, 22, членом комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Преградненского сельского поселения.

7. Установить срок окончания полномочий конкурсной комиссии, который истекает с момента принятия решения Совета Преградненского сельского поселения о назначении главы администрации Преградненского сельского поселения.
8. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

9. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости Урупа» и разместить на официальном сайте Преградненского сельского поселения.

	Глава (Председатель Совета)

Преградненского сельского поселения

	В.И. Стригин